

Årsredovisning för
JSK Måleritjänst AB

559064-0057

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Karlsson
Styrelseledamot

2025-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JSK Måleritjänst AB, 559064-0057, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2016 och bedriver sedan dess måleriverksamhet. Bolaget har under året utfört all slags måleri vid nyproduktion och renovering samt allt som tillhör gammeldags måleri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förlorat några större uppdrag, vilket har medfört en minskning av omsättningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 083 557	4 028 939	3 442 265	3 634 363
Resultat efter finansiella poster	-155 258	514 329	235 073	184 117
Soliditet %	60	62	44	21

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under året, vilket främst beror på att bolaget har förlorat tre större uppdrag åt Sigtuna och Märsta pastorat. Detta har varit en följd av att andra aktörer, bland annat inom ställningsarbeten, involverats i projekten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	405 385	403 108
Balanseras i ny räkning		403 108	-403 108
Årets resultat			-155 258
Belopp vid årets utgång	50 000	808 493	-155 258

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	808 493
Årets resultat	-155 258
Summa	653 235
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	653 235
Summa	653 235

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 083 557	4 028 939
Övriga rörelseintäkter		589	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 084 146	4 028 939
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 294 451	-1 549 912
Övriga externa kostnader		-841 695	-682 376
Personalkostnader	2	-1 083 377	-1 253 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 590	-22 590
Summa rörelsekostnader		-3 242 113	-3 508 750
Rörelseresultat		-157 967	520 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 416	2 134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 707	-7 994
Summa finansiella poster		2 709	-5 860
Resultat efter finansiella poster		-155 258	514 329
Resultat före skatt		-155 258	514 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-111 221
Årets resultat		-155 258	403 108

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	5 613
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 040	59 017
Summa materiella anläggningstillgångar		42 040	64 630
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	430 000	430 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		430 000	430 000
Summa anläggningstillgångar		472 040	494 630
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 796	170 423
Övriga fordringar		31 508	16 250
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		80 000	178 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 737	11 701
Summa kortfristiga fordringar		393 041	377 135
Kassa och bank			
Kassa och bank		303 540	523 476
Summa kassa och bank		303 540	523 476
Summa omsättningstillgångar		696 581	900 611
SUMMA TILLGÅNGAR		1 168 621	1 395 241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		808 493	405 385
Årets resultat		-155 258	403 108
Summa fritt eget kapital		653 235	808 493
Summa eget kapital		703 235	858 493
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		199 486	102 272
Skatteskulder		0	50 284
Övriga skulder		221 785	306 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 115	77 827
Summa kortfristiga skulder		465 386	536 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 168 621	1 395 241

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 065	28 065
Utgående anskaffningsvärden	28 065	28 065
Ingående avskrivningar	-22 452	-16 839
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 613	-5 613
Utgående avskrivningar	-28 065	-22 452
Redovisat värde	0	5 613

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	549 768	549 768
Utgående anskaffningsvärden	549 768	549 768
Ingående avskrivningar	-490 751	-473 774
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 977	-16 977
Utgående avskrivningar	-507 728	-490 751
Redovisat värde	42 040	59 017

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	430 000	430 000
Utgående anskaffningsvärden	430 000	430 000
Redovisat värde	430 000	430 000

Kommentar till not

Marknadsvärde 2025-08-31 uppgår till 608 702kr

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	100 000	100 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Märsta

Jan Karlsson 2025-12-15
Jan Karlsson Datum
Styrelseordförande

Ewa Karlsson 2025-12-15
Ewa Karlsson Datum
Styrelseledamot

Peter Karlsson 2025-12-16
Peter Karlsson Datum
Styrelseledamot